

3/2012 W

30.3.2012  
240  
300000234

Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ:	Č. účtovného dokladu	Číslo faktúry	2012001
<b>SNOWSERVIS, s.r.o.</b> <b>P. Jilemnického 868/15</b> <b>059 21 Svit</b>	Objednávka číslo / zo dňa:		
IČO: 31712941 IČ DPH: SK2020514826 Obchodný register Okres.súdu Prešov odd. Sro vl.č. 2507/P Tel/fax: 052/7756176 Nonstop servis: 0905 890755	Odberateľ:		
Peňažný ústav I: ČSOB Poprad Číslo účtu: <b>4004393874/7500</b>	<b>Štátne lesy Tatranského národného parku</b> <b>Tatranská Lomnica 66</b> <b>05960 Vysoké Tatry</b> IČO:31966977 IČ DPH:SK2021202931		
Peňažný ústav II: VÚB Svit Číslo účtu: <b>1697463359/0200</b>	Forma úhrady:	prevodom	
	Dátum dodania tovaru / služby:	2.3.2012	
	Dátum vyhotovenia faktúry:	2.3.2012	
	Dátum splatnosti:	<b>21.3.2012</b>	

Poukázané  
- 4 -04- 2012

Por. číslo	Označenie dodávky (tovar, služby)	Cena za jednotku bez DPH	Množstvo	MJ	Cena celkom bez DPH	DPH v %
	Náhradné diely pre snežný skúter Arctic cat					
1	SS-0602133 kolík prevodového kola	11,20 €	3,0	ks	33,60 €	20
2	SS-0602138 pružina kola prevodovky	0,60 €	3,0	ks	1,80 €	20
3	SS-0602182 skrutka prítl.plechu	0,70 €	6,0	ks	4,20 €	20
4	SS-0602972 reťaz	80,00 €	1,0	ks	80,00 €	20
5	SS-701012 plech prítlačný do prevodovky	48,00 €	1,0	ks	48,00 €	20

<b>SNOWSERVIS, s.r.o.</b> P. Jilemnického 868/15 059 21 Svit IČO: 31712941 IČ DPH: SK2020514826	Cena celkom bez DPH	167,60 €
	DPH 20 %	33,52 €
	Celková cena s DPH	<b>201,12 €</b>
	Uhradený preddavok	- €
Doklad vystavil: Ján Kozubík	Zostáva uhradiť	<b>201,12 €</b>

J

SR